En consecuencia, el Juzgado, 

RESUELVE: 

Librar mandamiento de pago EJECUTIVO sujeto al trámite de mínima 
cuantía, a favor de MICROEMPRESAS DE COLOMBIA COOPERATIVA DE 
AHORRO Y CRÉDITO contra ANA CECILIA GALLÓN MARÍN y CARLOS 
MARIO GALLÓN MARÍN; por la suma de VEINTISÉIS MILLONES CIENTO 
DIECISÉIS MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS ($26.116.313), capital 
constituido en el pagaré 1617000343, objeto de recaudo ejecutivo; más la 
suma de $8.017.635, por concepto de intereses de plazo, causados entre el 
1 de febrero de 2018 y 1 de septiembre de 2020; más los intereses de mora 
a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera,